
 
 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 34/10-одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 - 

аутентично тумачење и 68/20), Изборна комисија општине Ћуприја, на седници одржаној дана 08.06.2020.године, донела је            

                                                     

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   

 

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за изборе за одборнике Скупштине општине Ћуприја, расписане за 21. јун 

2020.године, и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
Нинослав Ерић 

 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Нинослав Ерић 1976. Магистар економских наука Ћуприја 

2. Светлана Николић Павловић 1955. лекар специјалиста кардиолог Ћуприја 

3. Марко Илић 1973. лекад специјалиста интерне медицине Ћуприја 

4. Илија Пауновић 1980. дипл.машински инжењер Ћуприја 

5. Јелена Ђулинац 1978. 
професор српског језика и 

књижевности 
Ћуприја 

6. Дејан Ристић 1975. дипл.инж. електротехнике Ћуприја 

7. Бранимир Тазић 1975. дипл. инж. заштите на раду Ћуприја 

8. Јелена Радивојевић 1974. дип. економиста Ћуприја 

9. Владимир Васиљевић 1978. инжењер информатике Ћуприја 

10. Марија Јовановић 1978. дипломирани фармацеут Ћуприја 

11. Бранко Милојевић 1978. дипломирани менаџер Ћуприја 

12. Слободан Гајић 1960. лекар анестезиолог -токсиколог Ћуприја 

13. Виолета Тодосијевић 1967. дипломирани економиста Ћуприја 

14. Јовица Антић 1984. дипломирани правник Јовац 

15. Татјана Вукићевић 1973. економиста Ћуприја 

16. Љубиша Дејковић 1972. мастер електротехнике и рачунарства Ћуприја 

17. Вања Антић 1989. доктор медицине Супска 



08.06.2020.            број 24 

2 

18. Бојан Аврамовић 1972. машински техничар Ћуприја 

19. Драгана Поповић 1975. дипломирани економиста Ћуприја 

20. Срђан Ђорђевић 1974. инокоресподент сарадник Ћуприја 

21. Небојша Ђорђевић 1964. професор разредне наставе Ћуприја 

22. Владан Петровић 1976. економиста Ћуприја 

23. Душан Катић 1976. дипломирани правник Ћуприја 

24. Јаворка Мицић 1958. професор разредне наставе Јовац 

25. Јелена Петровић 1989. дипломирани правник Ћуприја 

26. Владан Ђорђевић 1972. инокоресподент сарадник Батинац 

27. Горан Николић 1972. возач моторних возила Вирине 

28. Предраг Алексић 1962. медицински техничар Мијатовац 

29. Сара Савовић 1996. студент Мијатовац 

30. Јелена Ломбауер-Милановић 1976. професор разредне наставе Ћуприја 

31. Жељан Радовановић 1964. пољопривредни техничар Ћуприја 

32. Сања Ристић 1971. виша медицинска сестра Ћуприја 

33. Зоран Ђорђевић 1964. професор физичког васпитања Ћуприја 

34. Петар Чопа 1987. професор разредне наставе Ћуприја 

35. Јелена Ђекић 1990. доктор медицине Ћуприја 

36. Илија Солдо 1996. студент Ћуприја 

37. Милица Илић 1990. доктор медицине Ћуприја 

 

2. ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ – МИЛАН КРКОБАБИЋ 
 Милан Кркобабић 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Славко Цветковић  1948. Пензионер - ВШСС Ћуприја 

2. Невена Здравковић  1973. Др Спец. Гинеколог Ћуприја 

3. Драган Јовановић  1960. 
Пензионер - Техничар вуче 

Машиновођа 
Ћуприја 

4. Даница Стојковић  1958. Професор физичког васпитања Сење 

5. Предраг Божић   1960. Др Спец. Патолог Ћуприја 

6. Аника Ристић  1946. Пензионер -ССС Ћуприја 

7. Живојин Ђорђевић 1950. Пензионер - Професор  Супска 



08.06.2020.            број 24 

3 

8. Зоран Живановић  1956. Дипломирани правник Дворицa, Јовац 

9. Бојан Иветић  1941. Пензионер -Инженјер саобраћаја Ћуприја 

10. Јованка Илић  1976. Електоротехничар рачунара Мијатовац  

11. Милољуб Славковић  1942. Пензионер -Инжењер грађевине Добричево 

12. Мирослав Спасић  1951. 
Пензионер - Дипломирани 

економиста 
Ћуприја 

13. Љиљана Здравковић 1960. 
Дипломирани инжењер заштите на 

раду 
Ћуприја 

14. Бранко Спасић  1951. 
Пензионер - Наставник практичне 

наставе 
Ћуприја 

15. Љиљана Стојановић  1953. Пензионер - Машински техничар Ћуприја 

16. Љубиша Марковић  1948. Пољопривредник Вирине 

17. Ружица Марковић  1944. Пензионер -Књиговођа Ћуприја 

18. Драган Ристић  1949. Пензионер - Наставник Ћуприја 

19. Радмила Минић  1947. Пензионер - технички цртач Ћуприја 

 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ –„Социјалистичка партија Србије(СПС), Јединствена Србија(ЈС)- Драган Марковић Палма“ 
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Момчило Марић 1953. мр.мед.сци Сење 

2. Љиљана Јанковић-Марковић 1954. др.спец.-стоматолог Ћуприја 

3. Игор Нешић 1975. дипл.правник Сење 

4. Синиша Јанковић 1956. дипл.инж.технологије Ћуприја 

5. Мирјана Паунковић 1985. дипл.правник Сење бб 

6. Маша Илић 1963. мр.медсци Ћуприја 

7. Мартин Манојловић 1981. машински  техничар Добричево 

8. Игор Марковић 1977. др.стоматолог Ћуприја 

9. Маја Милановић 1978. др.стоматолог Супска 

10. Срђан Живановић 1986. професор Ћуприја 

11. Дарко Нешић 1978. мед.техничар Сење 

12. Дејан Стошић 1983. саобраћајни техничар Ћуприја 

13.     

14. Данијела Љубинковић 1978 машински техничар Вирине 

15. Драган Тодоровић 1975. др.мед.специјалиста Ћуприја 



08.06.2020.            број 24 

4 

16. Добрила Стаменковић 1951 Технички секретар Ћуприје 

17. Душан Антић 1977. дипл.економиста Ћуприја 

18. Марија Миловановић 1982. доктор медицине Ћуприја 

19. Милош Петровић 1982. виши.мед.техничар Ћуприја 

20. Влада Арсић 1981. мед.техничар Ћуприја 

 
Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

Број: 013-1-82/2020-02 
 

У Ћуприји, 08.06.2020.године                                                          

 

Изборна комисија општине Ћуприја 
 

Председник, 

Ана Милановић, дипл.правник 

 

 


